
  

 

         Tento soubor byl vytvořen aplikací Oracle 

Reports. Zobrazte tento dokument v režimu 

Rozvržení stránky. 
                  

  

   

Položkový rozpis:  

Objednáváme u Vás: 

Vystavil:  

Datum vystavení:  

CZK 

25.04.2014 

 E-mail: smidova@seznam.cz 

Lucie Šmídová 

        

1100040008 - 11000                        
               

Interní návrh neschválené objednávky č.  

                 Na faktuře vždy uvádějte celé číslo naší objednávky, jinak nebude proplacena!!! 

 

Obálky A4 

Obálky A5 

10.00 

6.00  10 

260.00 Celkem: 

 Položka 

Množství  

CZK 

200.00 

60.00 

CZK 

CZK 

MJ  

 

 

260.00 Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):                                           

Cena/MJ vč. DPH  Celkem s DPH  

  

Banka, a.s. 

Bc. Štědrý Miloslav 

12122323/0800 

Kolouš, s.r.o. 

Mánesova 85 

506 01 JIČÍN  
 

1100040008 - 11000                        NÁVRH Objednávky č.:     

Smlouva 

: 

 
Odběratel: 

Číslo účtu 

Peněžní ústav 

Forma úhrady : 

17.01.2014 

Příkazem 

Termín dodání : 

 

Kolouch, s.r.o. 

Mánesova 85 

506 01 JIČÍN  

Česká republika  

DIČ: CZ321654987 

26.01.2014 Termín úhrady : 

 

Korbel, s.r.o.  

Nerudova 2065  

695 01 HODONÍN  

Česká republika  

 

PID 

: 

                          

 Konečný příjemce: 

: 

: 

 

Platnost objednávky do : 31.01.2014 

Místo dodání : 

Dodací podmínky : 

viz adresa konečného příjemce 

Způsob dopravy :  

 

CZ123456789 DIČ: 

Dodavatel: 
IČ: 123456789 

  
Interní údaje objednatele: 11000 \ 101 \ 100001X000 Pres. publ. \ 1NP    Deník: 1 \ Objednávky 

 

Sídlo organizace: Kolouch, s.r.o., Mánesova 54, Jičín 

T_OBJZN - jaký oddělovací znak a 

jaká hodnota se bude zobrazovat 
za číslem objednávky 

T_OBJKAT - text, který 
nahrazuje na objednávce 

název příjemce 

T_OBJCL – TEXT1, který se zobrazí na objednávce s vazbou na DPH před 

celkovou cenou | TEXT2, který se zobrazí na objednávce bez vazby na DPH před 

celkovou cenou (texty jsou mezi sebou odděleny svislítkem "|") 
T_OBJCLE - text, který se zobrazí před předpokládanou cenou celkem (anglicky) 

T_OBJCLD - text, který se zobrazí před předpokládanou cenou celkem (německy) 

 
 

 

 
 

T_OBJFNT - velikost fontu písma zobrazující řádky objednávky 

Text z formuláře "01423 - Volné texty" 
T_OBJPRC - [A/N] zobrazit 

položku "Předpokládaná cena" 

T_OBJVYS - [K/J/KJ] nezobrazit v položce "Vystavil" na objednávce: K - kontakt; J - jméno; KJ - kontakt a jméno 

T_OBJKDO - [U/V/neuvedeno] zobrazit údaje v položce "Vystavil"; U - údaje o aktuálním 
uživateli; V - údaje o uživateli, který danou objednávku vystavil; neuvedeno  - údaji 

o uživateli, který objednávku naposled upravoval 

T_OBJEDN - [A/N] zobrazit na objednávce blok schvalovací doložky; pro jaké stavy objednávky zobrazit schvalovací doložku. (Př. A|D,U,C); 

blok schvalovací doložky se zobrazí pro stavy "Požadavek" (D), "Uzavřená" (U), "Neschválená" (C) 

T_OBJEDE - [A/N] zobrazit na anglické objednávce blok schvalovací doložky; pro jaké stavy objednávky zobrazit schvalovací doložku. (Př. A|D,U,C); 
blok schvalovací doložky se zobrazí pro stavy "Požadavek" (D), "Uzavřená" (U), "Neschválená" (C) 

T_OBJEDD - [A/N] zobrazit na německé objednávce blok schvalovací doložky; pro jaké stavy objednávky zobrazit schvalovací doložku. (Př. A|D,U,C); 

blok schvalovací doložky se zobrazí pro stavy "Požadavek" (D), "Uzavřená" (U), "Neschválená" (C) 

T_OBJZIU - [A/N] zobrazit interní údaje na konci tiskové sestavy (NS/TA/A/KP + číslo a název deníku) 

T_OBJTXT - text, který se zobrazí na konci objednávky (mimo rámeček); T_OBJTXE - text, který se zobrazí na konci 
anglické objednávky (mimo rámeček); T_OBJTXD - text, který se zobrazí na konci německé objednávky (mimo rámeček) 

T_FIRM_E - název vlastní firmy 

přeložený do anglického jazyka 

T_FIRM_D - název vlastní firmy 

přeložený do německého jazyka 

T_OBJSTV - výčet stavů objednávky, pro které se zobrazí konečná objednávka; pro ostatní stavy se tiskne "Interní návrh neschválené 

objednávky" (Př. U,S,P); konečnou podobu objednávky lze zobrazit u objednávek ve stavu "Uzavřená“, "Schválená“ a "Potvrzená“ 

T_OBJTER - [A/N] 

zobrazit "Termín úhrady" 

T_OBJZDP - [A/N] zobrazit na objednávce "Dodací podmínky" 

T_OBJZPO - [A/N] zobrazit na objednávce "Platnost objednávky" 


